АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ_______________________
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2^74-39,2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

14.02.2020 №51

Об утверждении муниципального календарного плана спортивно-массовых
мероприятий с обучающимися на 2020 год

В целях привлечения обучающихся к регулярным занятиям
физической культурой и спортом, повышения их физической
подготовленности и спортивного мастерства ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий с
обучающимися на 2020 год далее План (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций Инжавинского
района обеспечить реализацию плана.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела
образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста отдела образования О.А.Соколову.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru